СИСТЕМЫ ПРОБОПОДГОТОВКИ
BERGHOF
2008
Компания «SchelTec»
Моисеенко Ирина
Система микроволнового разложения с
бесконтактным контролем давления
и температуры

воздействием давления
Оптические свойства стеклянного кольца, меняющего свои свойства под
действием давления, измеряются в поляризованном свете
Измерение давления в каждом автоклаве
Стеклянное
кольцо
Оптический
сенсор
Поляризованный свет
Давление в
автоклаве
Бесконтактное измерение давления
speedwave four
Mat. Vol. P-test P-max. T-max. T-max.   No.
(continuous) (short time)
DAP-40+ TFM 40 ml 55 bar 40 bar 230°C 260°C 24
DAP-30+ TFM 30 ml 120 bar 80 bar 230°C 260°C 12
DAP-60+ TFM 60 ml 60 bar 40 bar 230°C 260°C 12
DAP-100+ TFM 100 ml 55 bar 40 bar 230°C 260°C 12
DAK-100 TFM/ceramic100ml 150 bar 100bar 250°C 300°C 8
Роторы с автоклавами
speedwave four
Fits into Mat. Vol. P-test P-max. T-max. T-max.   No.

speedwave MWS-2
Кнопки
выбора
программ
Изменение параметров
Новая программа
Запуск  и остановка
программы
Пошаговое программирование
Berghof MWS2
select  prog!
Автоклавы - обзор
speedwave MWS-2
Mat. Vol. P-test P-max. T-max. T-max.    No.
(continuous) (short time)
DAP-60K TFM 60 ml 60 bar 40 bar 220°C 260°C 10
DAQ-10 Quartz 10 ml 100 bar 75 bar 220°C 260°C 24
DAC-10 TFM/Ceramic 10 ml 100 bar 75 bar 220°C 260°C 24
DAP-70 TFM / PEEK 70ml 150 bar 100bar 220°C 260°C 5
Автоклавы DAP-60K
Полностью изготовлены из TFM
Предохранительные мембраны для сброса избыточного давления
Простые в обращении